
                                                                                                                ПРОЄКТ 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 березня  2024 року     м. Кривий Ріг                                № 575 

 

грПро безоплатне надання послуг соціальної адаптації у відділенні денного 

перебування комунальної установи «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському районі» 

Криворізької міської ради 
 

З метою надання соціальної підтримки, організації дозвілля та збереження 

життєвої активності й здорового способу життя осіб похилого віку та осіб з 

інвалідністю, розширення спектру соціальних послуг у відділенні денного 

перебування комунальної установи «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському районі» 

Криворізької міської ради, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 28 Закону України «Про соціальні послуги», 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 587 «Про організацію 

надання соціальних послуг», відповідно до п. 1.15 Положення комунальної 

установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) у Саксаганському районі» Криворізької міської ради та враховуючи 

клопотання комунальної установи «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському районі» 

Криворізької міської ради від 09.02.2024 № 03-15/02-77, рішенням Криворізької 

міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради  

ВИРІШИВ: 

1. Комунальній установі «Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) у Саксаганському районі» Криворізької міської ради 

безоплатно надавати послуги соціальної адаптації у відділені денного перебування 

громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, незалежно від 

середньомісячного доходу осіб, які звертаються за отриманням послуги. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення і керуючу справами виконкому районної у місті 

ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

Голова районної у місті ради              Василь СТАРОВОЙТ  
 

 


